3. קנס בסך 75,000 ₪, או שנה מאסר תמורתו.

הקנס ישולם באופן ש- 25,000 ₪ יקוזזו מההפקדות השונות במ"י 46462-05-11 והיתרה תשולם ב- 50 תשלומים
שווים ורצופים של 1000 ₪ החל מה- 10.1.16.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה, 11/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

הפריטים שנתפסו, יושמדו או יחולטו על פי ערכם.

ניתנה והודעה היום כ"ב אייר תשע"ה, 11/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

הוקלד על ידי יהודית מנצור.